ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.32-633/00-25-15

«22» октября 2015 г. г. Москва

Я, заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы Фесюк
Даниил Валерьевич, рассмотрев протокол и материалы дела об
административном правонарушении № 4-14.32-633/00-25-15, возбужденного
заместителем начальника Управления контроля тылового обеспечения и
капитального строительства в сфере ГОЗ Федеральной антимонопольной службы
Самолысовым П.В. в отношении ООО «ФОБУС» (ОГРН 1087746517110; ИНН
7729600390; КПП 772901001, место нахождения: Волгоградский пр-кт, д. 45, стр. 1, г.
Москва, 109316) по признакам административного правонарушения,
ответственность за которое предусмотрена частью 1 статьи 14.32 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях (далее — КоАП
РФ),

УСТАНОВИЛ:

В адрес ФАС России поступили документы, свидетельствующие о выручке ООО
«ФОБУС» за 2014 год.

В целях установления имущественного и финансового положения ООО «ФОБУС»
возникла необходимость в истребовании дополнительных документов, материалов
и сведений, необходимых для рассмотрения дела и назначения
административного наказания.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6, пунктом 7 части 1 статьи 29.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Рассмотрение дела об административном правонарушении № 4-
14.32-633/00-25-15 отложить.

Назначить рассмотрение дела об административном
правонарушении № 4-14.32-633/00-25-15 на «19» января 2015 г. в 14

часов 30 минут по адресу: г. Москва, Уланский переулок, д. 16, стр. 1,
каб. № 328.

Примечание. Порядок оформления пропуска в здание ФАС России можно
согласовать по телефону 8 (499) 755-23-23 (доб. 655) или по электронной почте
shcherbina@fas.gov.ru за трое суток до рассмотрения дела.

mailto:shcherdina@fas.gov.ru
mailto:shcherdina@fas.gov.ru